

Внимание! Счет действителен до 14.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО		БИК	047102651	
СБЕРБАНК г. Тюмень		Сч. №	30101810800000000651	
Банк получателя				
ИНН 8603219414	КПП 860301001	Сч. №	40702810367160100316	
ООО "Пилипака и компания"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К260800000 081060007	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №8106				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 8106 от 14 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "Пилипака и компания", ИНН 8603219414, КПП 860301001, 628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г Нижневартовск, ул Северная, зд. 39, стр. 20, тел.: +7 (3466) 291111

Покупатель: ФГБОУ ВО "НВГУ", ИНН 8603039002, КПП 860301001, 628605, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Нижневартовск, ул.Ленина, д.56, тел.: прием.44-39-50, юр.45-08-58, бух. 45-08-59

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	122351	Перчатки трикотажные 10 класс 3 нити с ПВХ Точка белые	20	пар	22,00	440,00
2	231624	Тачка СИБИН 65л, 100кг, 2 колеса (39909)	1	шт	4 990,00	4 990,00
3	450295	Метла пластмассовая веерная, металлический черенок	5	шт	429,00	2 145,00
4	337262	Мусорный контейнер пластиковый на колесах 120л, зеленый	1	шт	3 990,00	3 990,00
5	193625	Опрыскиватель 5л ЖУК, ОП-207 (И0459)	1	шт	1 849,00	1 849,00
6	192510	Совок для мусора, оцинкованный (Ж4006)	5	шт	375,00	1 875,00
7	77189	Шпатель ЗУБР полипропиленовый 2,мм*100см. 1,6текс, белый (50100-100)	2	шт	110,00	220,00
8	351084	Гранулы от крыс и мышей 250гр BROS	2	шт	299,00	598,00
9	256686	Газон Listok Универсальный 1кг	5	шт	922,00	4 610,00
10	609354	Перчатки-краги спилковые ProfLineLeader усиленные термозащитные черный/красный	2	шт	865,00	1 730,00
11	611599	Наколенники вставные FORMA AE01	4	шт	470,00	1 880,00
12	255433	Очки защитные открытые Классик прозрачные	5	шт	70,00	350,00
13	114238	Наушники противошумные COM3-1 ЯГУАР	1	шт	400,00	400,00
14	503854	Респиратор DEXX FFP1 с клапаном 11104_z01	5	шт	68,00	340,00
15	520112	Торнадо 360 Август 1000мл от сорняков	2	шт	2 141,00	4 282,00
16	526777	Удобрение Кристалон универсальный Фертика 500г/16	2	шт	650,00	1 300,00
17	606295	Концентрат 100мл HELP от КЛЕЩЕЙ до 20 соток, инсектицидный /24	10	шт	380,00	3 800,00
18	490889	Нож садовый металлический с зубчиками "OLOV Биолан"	2	шт	1 249,00	2 498,00
19	495670	Ножовка садовая складная HANSKONNER 180мм, защищен. Рукоятка	1	шт	1 348,00	1 348,00
20	333912	Лейка 10л LISTOK Классика цвета в ассортименте	3	шт	399,00	1 197,00
21	497521	Разбрызгиватель STURM! цинк корп, штуцер 1/2", латунированный импульсный	6	шт	1 090,00	6 540,00
22	489950	Респиратор MANULAN® MNL112 FFP1 с клапаном выдоха	5	шт	66,00	330,00
23	252154	Измельчитель садовый Patriot PT SE24 (2,4кВт)	1	шт	11 990,00	11 990,00
24	260079	Урна для мусора круглая "Космос" 21л с крышкой и пепельницей антик серебро	6	шт	3 504,00	21 024,00
25	450264	Бур ручной ЗУБР 200мм (39491-200)	1	шт	3 090,00	3 090,00
26	257877	Ручной культиватор ТОРНАДО	3	шт	1 990,00	5 970,00
27	77189	Шпатель ЗУБР полипропиленовый 2,мм*100см. 1,6текс, белый (50100-100)	2	шт	110,00	220,00
28	296956	Газон Listok Универсальный 15кг	5	шт	12 496,00	62 480,00
29	196168	Пакеты д/мусора 60л 20шт 10мкм рулон КРЕПАКОФ/50	20	рул	69,00	1 380,00
30	458729	ГРАНТ Грин Бэлт 900мл флакон, защита от сорняков сплошного действия АКЦИЯ	2	шт	2 490,00	4 980,00
31	252537	Удобрение Азотно-Фосфорно-Калийное гранулированное 1кг Пермь	8	шт	160,00	1 280,00
32	501596	Средство для обработки территорий 5л АЛЬХОН ИНСЕКТИЦИД средство инсектицидное АКЦИЯ	1	шт	12 900,00	12 900,00
33	418661	Отпугиватель ультразвуковой REXANT от грызунов /1/12	1	шт	780,00	780,00
34	602184	Агротекс Профф 60 UV 3,2*10м рулон (св 0,8мм)	5	рул	1 081,00	5 405,00
35	447657	Газонокосилка бензиновая PATRIOT PT 41LM (4л.с., 41см, 40л.)	1	шт	19 990,00	19 990,00
36	321716	Мотыжка радиусная УРОЖАЙНАЯ СОТКА 1м, деревянный черенок (О1539)	3	шт	639,00	1 917,00
37	495671	Сучкорез телескопический HANSKONNER 460-700мм, рез 40мм	1	шт	3 259,00	3 259,00
38	449192	Ножницы садовые РОСТОК РС-80, 205мм, с эргономичными пластиковыми рукоятками	1	шт	439,00	439,00
39	484989	Газонокосилка аккумуляторная PATRIOT CM 435XL (40В, 2,5Ач, ширина 37см, травосборник 40л) АКЦИЯ	1	шт	25 990,00	25 990,00
40	495671	Сучкорез телескопический HANSKONNER 460-700мм, рез 40мм	1	шт	3 259,00	3 259,00
41	449192	Ножницы садовые РОСТОК РС-80, 205мм, с эргономичными пластиковыми рукоятками	1	шт	439,00	439,00
42	495670	Ножовка садовая складная HANSKONNER 180мм, защищен. Рукоятка	2	шт	1 348,00	2 696,00
43	490889	Нож садовый металлический с зубчиками "OLOV Биолан"	1	шт	1 249,00	1 249,00
44	423902	Плоскорез Фокина УРОЖАЙНАЯ СОТКА, большой, с крепежом с деревянного черенка	1	шт	660,00	660,00
45	333912	Лейка 10л LISTOK Классика цвета в ассортименте	3	шт	399,00	1 197,00
46	521933	Опрыскиватель помповый 1,5л LISTOK	1	шт	605,00	605,00
47	611599	Наколенники вставные FORMA AE01	4	шт	470,00	1 880,00
48	282242	Перчатки трикотажные 10 класс 4 нити с ПВХ Волна черные (45гр)	20	пар	24,00	480,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
49	19579	Очки защитные закрытые STAYER STANDART с прямой вентиляцией (1101)	5	шт	97,00	485,00
50	489950	Респиратор MANULAN® MNL112 FFP1 с клапаном выдоха	5	шт	66,00	330,00
51	427665	Мотыга трапециевидная GRINDA 215мм, алюминиевый черенок, серия PROLine	3	шт	690,00	2 070,00
52	257877	Ручной культиватор ТОРНАДО	3	шт	1 990,00	5 970,00
53	423902	Плоскорез Фокина УРОЖАЙНАЯ СОТКА, большой, с крепежом с деревянного черенка	3	шт	660,00	1 980,00
54	258414	Тачка садово-строительная ЗУБР 180 кг, 1 колесо 90 л	1	шт	5 990,00	5 990,00
55	910983	Метла Зубр с деревянной ручкой, ПЭТ, 120см, 24см(39231-24)	5	шт	939,00	4 695,00
56	337262	Мусорный контейнер пластиковый на колесах 120л, зеленый	1	шт	3 990,00	3 990,00

Итого: 267 781,00
В т.ч. НДС (22%): 48 288,37
Итого с НДС: 267 781,00

Всего наименований 56, на сумму 267 781,00 RUB

Двести шестьдесят семь тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек

Генеральный
директор

подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись



Пилипака Б. А.

расшифровка подписи

Дорофеева Л. А., Доверенность № 9 от
01.01.2026 г.

расшифровка подписи

Абдурахманова А. Г.

расшифровка подписи